АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 №9 714

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
из бюджетаКачканарского городского округа на возмещение затрат,сформировавшихся врезультате обеспечения потребителей (населения)

Качканарского городского округа услугаМи теплоснабжения,
водоснабжения, электроснабжения и водоотведенияпри эксплуатации

муниципальных инженерно-коммунальных сетей
Качканарского городскогоокруга, утвержденный постановлением

АдминистрацииКачканарского городскогоокругаот 15.05.2019№ 503

Во исполнение Требования Прокуратуры города Качканара от26.06.2019 № 1276/02-29, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам —

производителям товаров, работ, услуг», Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субСИДИЙ из бюджета
Качканарского городского округа на возмещение затрат, сформировавшихся
в результате обеспечения потребителей (населения) Качканарского
городского округа услугами теплоснабжения, водоснабжения,
электроснабжения и водоотведения при эксплуатации муниципальных
инженерно-коммунальных сетей Качканарского городского округа (далее —

Порядок), утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 15.05.2019 № 503 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского округа на
возмещение. затрат, сформировавшихся в результате обеспечения
потребителей (населения) Качканарского городского округа услугами

“игр-фыооо«ешь.. \: жж…. ушСмршюві, 7-
Тел №21—о‘хв-91. ини 6615000246,аш изи плит. т. швом

.2

теплоснабжения, водоснабжения, электроснабжения И водоотведения при
эксплуатации муниципальных инженерно—коммунальных сетей
Качканарскогогородского округа» следующиеизменения:

1) подпункт 1 пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) соответствие претендента на получение субсидии на датупубликации сообщения о приеме Заявок (осуществленного в соответствии с

пунктом 13 Порядка) следующимтребованиям:»;
2) исключить подпункт 4 пункта 23 Порядка;
3) пункт 33 Порядка изложить в следующейредакции:
«33. Контроль за выполнением условий подписанного сторонамиСоглашения осуществляет Администрация (в лице ОГХТиС) в течение

десяти рабочих дней со дня предоставления получателем субсидии в адресАдминистрацииотчетности, предусмотреннойпунктом 30 Порядка.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его опубликования.

Глава городского окру А.А. Ярославцев